
UCHWAŁA NR XLIV/272/10  

RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Bychawa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późń. zm.) Rada Miejska w Bychawie

uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Bychawa przyjętym uchwałą Nr VII/43/03 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 24 kwietnia

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bychawa ( Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 104, poz. 2540 z 15 lipca 2003) 

wprowadza się zmianę Załącznika nr 2 , który otrzymuje brzmienie według załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bychawy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady  

 

Seweryn Gąbka 

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY  

1. Nie posiadające osobowości prawnej: 

2. Posiadające osobowość prawną: 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIV/272/10 

Rady Miejskiej w Bychawie 

z dnia 25 lutego 2010 r.

1) Urząd Miejski w Bychawie

2) Gimnazjum Nr 1 im. Obrońców Ojczyzny w Bychawie

3) Szkoła Podstawowa w Bychawie

4) Szkoła Podstawowa w Woli Gałezowskiej

5) Szkoła Podstawowa w Starej Wsi Drugiej

6) Szkoła Podstawowa w Zaraszowie

7) Szkoła Podstawowa im. Kajetana Koźmiana w Bychawce

8) Samorządowe Przedszkole Nr 1 w Bychawie

9) Środowiskowy Dom Samopomocy w Bychawie

10) Ośrodek Pomocy Społecznej w Bychawie

1) Bychawskie Centrum Kultury

2) Miejska Biblioteka Publiczna w Bychawie

3) Bychawskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o. o. w Bychawie

ID: PJTJK-JXKAO-DEGYY-XWAJI-GTZFO. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/272/10  

RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Bychawa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późń. zm.) Rada Miejska w Bychawie

uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Bychawa przyjętym uchwałą Nr VII/43/03 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 24 kwietnia

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bychawa ( Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 104, poz. 2540 z 15 lipca 2003) 

wprowadza się zmianę Załącznika nr 2 , który otrzymuje brzmienie według załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bychawy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady  

 

Seweryn Gąbka 

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY  

1. Nie posiadające osobowości prawnej: 

2. Posiadające osobowość prawną: 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIV/272/10 

Rady Miejskiej w Bychawie 

z dnia 25 lutego 2010 r.

1) Urząd Miejski w Bychawie

2) Gimnazjum Nr 1 im. Obrońców Ojczyzny w Bychawie

3) Szkoła Podstawowa w Bychawie

4) Szkoła Podstawowa w Woli Gałezowskiej

5) Szkoła Podstawowa w Starej Wsi Drugiej

6) Szkoła Podstawowa w Zaraszowie

7) Szkoła Podstawowa im. Kajetana Koźmiana w Bychawce

8) Samorządowe Przedszkole Nr 1 w Bychawie

9) Środowiskowy Dom Samopomocy w Bychawie

10) Ośrodek Pomocy Społecznej w Bychawie

1) Bychawskie Centrum Kultury

2) Miejska Biblioteka Publiczna w Bychawie

3) Bychawskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o. o. w Bychawie

ID: PJTJK-JXKAO-DEGYY-XWAJI-GTZFO. Podpisany. Strona 2 / 2


